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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 1 Masc., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 29.98 48,00
2. RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla 30.14 42,00
3. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 30.82 38,00
4. JIMENEZ FERNANDEZ, Borja 14 C.N. Churriana 32.90 37,00
5. HIDALGO MEDINA, Gonzalo 14 C.N. Churriana 33.30 36,00
6. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 33.72 35,00
7. PUERTAS FERNANDEZ, Antonio 14 R.C. Nautico De Motril 37.51 34,00
8. EL YOUSFI, Mohamed 14 Universidad De Granada 38.28 33,00
9. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 40.86 32,00

10. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 41.10 31,00
11. ATIENZA CUENCA, Arturo 15 Universidad De Granada 41.14 30,00
12. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Angel Antonio 14 Universidad De Granada 41.95 29,00
13. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 42.42 28,00
14. CASTAÑO CABELLO, Daniel 15 E.M.N. Salobreña 43.37 27,00
15. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 44.63 26,00
16. GOMEZ SALAS, Mateo 16 Universidad De Granada 45.62 25,00
17. COBO LÓPEZ, David 15 Universidad De Granada 46.36 24,00
18. ROBLES CAMARA, Ernesto 15 C.N. Churriana 50.08 23,00
19. PENALVA JIMENEZ, Nicolás 14 Universidad De Granada 52.13 22,00
20. ONTIVEROS LEIVA, Marcelo 16 Universidad De Granada 53.78 21,00
21. TOFANELLI CARRILLO, Federico 15 C.N. Churriana 55.59 20,00
22. FRIAS BENAVIDES, Alexis 15 R.C. Nautico De Motril 58.82 19,00

WDR SÁNCHEZ SHINOZAKI, Riku 14 Universidad De Granada -

Prueba 2 Fem., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 32.79 48,00
2. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 35.83 42,00
3. RODRIGUEZ VALERO, Emma 14 C.N. Churriana 40.42 38,00
4. MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana 40.46 37,00
5. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 44.16 36,00
6. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 44.80 35,00
7. PEREZ MACIAS, Sarah 15 C.N. Churriana 58.62 34,00

WDR RODRÍGUEZ MOLINA, Valentina 14 E.M.N. Salobreña -

Prueba 3 Masc., 25m Mariposa Benjamin (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 3, Masc., 25m Mariposa

1. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 18.98 48,00
2. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.N. Ogijares 21.62 42,00
3. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 22.21 38,00
4. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 22.27 37,00
5. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 25.19 36,00
6. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 28.23 35,00
7. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 29.80 34,00
8. SAMPER HERNANDEZ, Jeremy 13 E.M.N. Baza 30.58 33,00
9. JIMENEZ ACUÑA, Marko 12 E.M.N. Salobreña 31.14 32,00

10. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 31.76 31,00
11. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 32.99 30,00
12. CASTAÑO CABELLO, Gabriel 12 E.M.N. Salobreña 33.33 29,00
13. GOMEZ SALAS, Ivan 12 Universidad De Granada 33.76 28,00
14. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 34.69 27,00
15. COBO LÓPEZ, Alejandro 13 Universidad De Granada 34.75 26,00
16. RODRÍGUEZ CARRASCOSA, Raul Ignacio12 E.M.N. Salobreña 36.72 25,00
17. MOUSSAID, Aslam 13 Universidad De Granada 37.67 24,00
18. VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla 39.17 23,00
19. RODRIGUEZ REYES, Alvaro 13 C.N. Churriana 40.62 22,00

WDR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Antonio Miguel12 E.M.N. Salobreña -
WDR GARCÍA JUSTICIA, Ángel 13 Universidad De Granada -

Prueba 4 Fem., 25m Mariposa Benjamin (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 26.41 48,00
2. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 26.88 42,00
3. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 28.75 38,00
4. ALONSO ROLDÁN, Ángela 12 C.N. Ogijares 28.84 37,00
5. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 29.44 36,00
6. MUÑOZ MELGUIZO, CLAUDIA 13 C.N. Ogijares 32.15 35,00
7. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 32.42 34,00
8. PARQUE HIDALGO, Ana 12 E.M.N. Salobreña 36.36 33,00
9. PALOMARES GARCIA, Cecilia 13 E.M.N. Salobreña 37.65 32,00

10. ALMECIJA ARMADA, Maria Del Mar 13 E.M.N. Salobreña 39.79 31,00
WDR RODRÍGUEZ MOLINA, Julia 13 E.M.N. Salobreña -

Prueba 5 Masc., 25m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 21.76 48,00
2. RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla 22.07 42,00
3. ATIENZA CUENCA, Arturo 15 Universidad De Granada 22.69 38,00
4. JIMENEZ FERNANDEZ, Borja 14 C.N. Churriana 23.41 37,00
5. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 24.26 36,00
6. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 24.51 35,00
7. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 27.86 34,00
8. PUERTAS FERNANDEZ, Antonio 14 R.C. Nautico De Motril 27.88 33,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 5, Masc., 25m Libre, Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. HIDALGO MEDINA, Gonzalo 14 C.N. Churriana 31.15 32,00
10. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 33.28 31,00
11. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Angel Antonio 14 Universidad De Granada 33.35 30,00
12. EL YOUSFI, Mohamed 14 Universidad De Granada 34.85 29,00
13. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 37.17 28,00
14. PENALVA JIMENEZ, Nicolás 14 Universidad De Granada 42.07 27,00
15. GOMEZ SALAS, Mateo 16 Universidad De Granada 42.08 26,00
16. ROBLES CAMARA, Ernesto 15 C.N. Churriana 42.25 25,00
17. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 42.91 24,00
18. TOFANELLI CARRILLO, Federico 15 C.N. Churriana 43.68 23,00
19. COBO LÓPEZ, David 15 Universidad De Granada 44.87 22,00
20. CASTAÑO CABELLO, Daniel 15 E.M.N. Salobreña 48.26 21,00
21. ONTIVEROS LEIVA, Marcelo 16 Universidad De Granada 59.67 20,00

WDR FRIAS BENAVIDES, Alexis 15 R.C. Nautico De Motril -
WDR SÁNCHEZ SHINOZAKI, Riku 14 Universidad De Granada -

Prueba 6 Fem., 25m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 25.60 48,00
2. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 31.23 42,00
3. MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana 32.20 38,00
4. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 36.53 37,00
5. PEREZ MACIAS, Sarah 15 C.N. Churriana 37.33 36,00
6. RODRIGUEZ VALERO, Emma 14 C.N. Churriana 40.29 35,00
7. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 43.26 34,00

WDR RODRÍGUEZ MOLINA, Valentina 14 E.M.N. Salobreña -

Prueba 7 Masc., 50m Libre Benjamin (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 43.50 48,00
2. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.N. Ogijares 43.74 42,00
3. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 43.81 38,00
4. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 43.97 37,00
5. SAMPER HERNANDEZ, Jeremy 13 E.M.N. Baza 44.30 36,00
6. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 45.90 35,00
7. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 53.22 34,00
8. MUÑOZ UCEDA, Jose 13 E.M.N. Huetor Tajar 54.25 33,00
9. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 54.46 32,00

10. CASTAÑO CABELLO, Gabriel 12 E.M.N. Salobreña 56.50 31,00
11. JIMENEZ ACUÑA, Marko 12 E.M.N. Salobreña 56.91 30,00
12. COBO LÓPEZ, Alejandro 13 Universidad De Granada 1:00.70 29,00
13. RODRÍGUEZ CARRASCOSA, Raul Ignacio12 E.M.N. Salobreña 1:01.03 28,00
14. GOMEZ SALAS, Ivan 12 Universidad De Granada 1:01.38 27,00
15. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 1:01.45 26,00
16. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:05.49 25,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 7, Masc., 50m Libre, Benjamin (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

17. VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla 1:07.77 24,00
18. MOUSSAID, Aslam 13 Universidad De Granada 1:08.10 23,00
19. RODRIGUEZ REYES, Alvaro 13 C.N. Churriana 1:12.99 22,00

WDR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Antonio Miguel12 E.M.N. Salobreña -
WDR GARCÍA JUSTICIA, Ángel 13 Universidad De Granada -

Prueba 8 Fem., 50m Libre Benjamin (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 47.18 48,00
2. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 47.26 42,00
3. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 54.18 38,00
4. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 55.38 37,00
5. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 57.69 36,00
6. PARQUE HIDALGO, Ana 12 E.M.N. Salobreña 1:00.06 35,00
7. ALONSO ROLDÁN, Ángela 12 C.N. Ogijares 1:00.29 34,00
8. MUÑOZ MELGUIZO, CLAUDIA 13 C.N. Ogijares 1:08.89 33,00
9. PALOMARES GARCIA, Cecilia 13 E.M.N. Salobreña 1:13.64 32,00

10. ALMECIJA ARMADA, Maria Del Mar 13 E.M.N. Salobreña 1:24.89 31,00
WDR RODRÍGUEZ MOLINA, Julia 13 E.M.N. Salobreña -

Prueba 9 Masc., 25m Mariposa Alevín (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 18.06 48,00
2. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 19.60 42,00
3. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 21.60 38,00
4. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 21.91 37,00
5. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.N. Ogijares 22.48 36,00
6. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 24.17 35,00
7. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 24.66 34,00
8. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 26.18 33,00
9. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 26.70 32,00

10. CÓRDOBA MARIN, Manuel 11 C.N. Ogijares 27.04 31,00
11. ENTRENA GORDO, Álvaro 11 E.M.N. Huetor Tajar 27.25 30,00
12. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 28.75 29,00
13. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 28.96 28,00
14. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 29.45 27,00
15. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 31.04 26,00
16. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 31.22 25,00
17. PENALVA JIMENEZ, Pedro Julián 10 Universidad De Granada 32.99 24,00
18. PASADAS MORA, Ignacio 11 C.N. Ogijares 40.61 23,00

WDR MOLINA SORIANO, Jesús 10 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR FERNANDEZ VACAS, Guillermo 10 E.M.N. Salobreña -
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 10 Fem., 25m Mariposa Alevín (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 19.86 48,00
2. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 21.23 42,00
3. PRADOS MARTIN, Julia 10 E.M.N. Salobreña 22.08 38,00
4. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 22.55 37,00
5. ALMAGRO CUENCA, Yolanda 10 Universidad De Granada 22.71 36,00
6. NAVARRO SÁNCHEZ, Olga 10 C.N. Ogijares 23.99 35,00
7. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 24.32 34,00
8. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 24.46 33,00
9. MOLINERO FLORES, Almudena 10 C.N. Ogijares 27.42 32,00

10. MORALES FAJARDO, Alba 11 C.N. Ogijares 29.12 31,00
11. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 31.42 30,00
12. PÉREZ DE LA ROSA, Inés 11 C.N. Ogijares 31.74 29,00
13. FERNANDEZ REBOLLO, Alba 10 Universidad De Granada 31.86 28,00

WDR HERNÁNDEZ CASTAÑO, Valentina 11 C.N. Armilla -
WDR STANCU, Alexia 11 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña -
WDR GARCIA JUSTICIA, Marina 11 Universidad De Granada -

Prueba 11 Masc., 25m Mariposa Infantil (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 15.91 48,00
2. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 16.32 42,00
3. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 17.93 38,00
4. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 18.40 37,00
5. SAMPER HERNANDEZ, Yeray 08 E.M.N. Baza 18.63 36,00
6. ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares 18.92 35,00
7. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 19.50 34,00
8. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 21.61 33,00
9. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 21.95 32,00

10. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 22.25 31,00
11. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 22.28 30,00
12. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 24.11 29,00
13. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 25.19 28,00
14. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 28.02 27,00

Prueba 12 Fem., 25m Mariposa Infantil (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 12, Fem., 25m Mariposa

1. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 17.47 48,00
2. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 17.95 42,00
3. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 18.05 38,00
4. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 18.31 37,00
5. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 19.46 36,00
6. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 19.83 35,00
7. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 19.92 34,00
8. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 19.97 33,00
9. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 21.00 32,00

10. ALONSO ROLDÁN, Natalia 08 C.N. Ogijares 21.32 31,00
11. GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña 22.59 30,00
12. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 22.83 29,00
13. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 23.00 28,00
14. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 23.30 27,00
15. PÉREZ DE LA ROSA, María 08 C.N. Ogijares 23.49 26,00

Prueba 13 Masc., 50m Libre Alevín (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 37.39 48,00
2. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 38.33 42,00
3. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 40.00 38,00
4. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 41.29 37,00
5. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 43.82 36,00
6. MORALES CARVAJAL, Manuel 10 C.N. Ogijares 44.14 35,00
7. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 46.40 34,00
8. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 46.71 33,00
9. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 47.50 32,00

10. CÓRDOBA MARIN, Manuel 11 C.N. Ogijares 49.65 31,00
11. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 50.23 30,00
12. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 50.61 29,00
13. ENTRENA GORDO, Álvaro 11 E.M.N. Huetor Tajar 50.65 28,00
14. PENALVA JIMENEZ, Pedro Julián 10 Universidad De Granada 55.42 27,00
15. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 59.14 26,00
16. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 1:01.89 25,00
17. PASADAS MORA, Ignacio 11 C.N. Ogijares 1:02.03 24,00
18. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 1:11.18 23,00

WDR MOLINA SORIANO, Jesús 10 E.M.N. Huetor Tajar -
WDR FERNANDEZ VACAS, Guillermo 10 E.M.N. Salobreña -
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 15 Masc., 50m Libre Infantil (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 31.42 48,00
2. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 34.12 42,00
3. ALARCÓN MOLINA, Javier 09 C.N. Ogijares 36.54 38,00
4. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 36.64 37,00
5. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 37.57 36,00
6. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 38.16 35,00
7. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 38.42 34,00
8. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 39.68 33,00
9. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 39.80 32,00

10. SAMPER HERNANDEZ, Yeray 08 E.M.N. Baza 40.23 31,00
11. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 40.84 30,00
12. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 42.64 29,00
13. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 47.96 28,00
14. RUIZ MOYA, Salvador 09 E.M.N. Salobreña 50.14 27,00

Prueba 16 Fem., 50m Libre Infantil (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 35.63 48,00
2. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 35.89 42,00
3. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 35.97 38,00
4. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 36.37 37,00
5. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 36.54 36,00
6. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 36.68 35,00
7. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 37.40 34,00
8. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 E.M.N. Alhendin 37.75 33,00
9. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 37.90 32,00

10. FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar 38.00 31,00
11. CASTAÑO PELAEZ, Laura 09 E.M.N. Baza 38.40 30,00
12. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 39.50 29,00
13. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 39.63 28,00
14. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 39.92 27,00
15. ALONSO ROLDÁN, Natalia 08 C.N. Ogijares 41.81 26,00
16. PÉREZ DE LA ROSA, María 08 C.N. Ogijares 43.21 25,00
17. GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña 45.88 24,00

Prueba 17 Masc., 50m Mariposa Junior (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 17, Masc., 50m Mariposa

1. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 30.06 48,00
2. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 32.43 42,00
3. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 32.81 38,00
4. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 33.83 37,00
5. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 34.44 36,00
6. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 34.85 35,00
7. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 34.92 34,00
8. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 35.65 33,00
9. AMOR ORTEGA, Sergio 07 C.N. Ogijares 37.10 32,00

10. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 37.22 31,00
11. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 38.90 30,00
12. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 39.27 29,00
13. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 39.60 28,00
14. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 41.47 27,00
15. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 41.81 26,00
16. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 42.32 25,00
17. SÁNCHEZ UCEDA, Francisco 07 C.N. Ogijares 42.55 24,00
18. MARTÍNEZ ORTÍZ, Jose Fernando 07 C.N. Ogijares 42.70 23,00

Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Junior (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 34.29 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 36.00 42,00
3. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 42.33 38,00
4. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 43.05 37,00
5. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 44.17 36,00
6. MUÑOZ MUÑOZ, Isabel 06 E.M.N. Huetor Tajar 48.79 35,00
7. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 51.78 34,00

WDR ORTIZ DELGADO, Angela 06 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 19 Masc., 50m Mariposa Absoluto (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 29.42 48,00
2. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 29.76 42,00
3. GARCIA CONDE, Alejandro 05 E.M.N. Huetor Tajar 29.99 38,00
4. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 30.52 37,00
5. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 31.86 36,00
6. ORTEGA MORENO, Antonio 04 E.M.N. Huetor Tajar 36.82 35,00
7. HURTADO LARA, Álvaro 04 E.M.N. Huetor Tajar 38.20 34,00
8. JIMÉNEZ LAREDO, Manuel 92 E.M.N. Huetor Tajar 38.58 33,00
9. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 39.32 32,00

10. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 57.17 31,00
WDR MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 C.D. Corcher@S -
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 20 Fem., 50m Mariposa Absoluto (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 34.70 48,00
2. LÓPEZ BARROS, Nerea 03 C.N. Ogijares 38.09 42,00
3. LÓPEZ ROSALES, Lucía 03 C.N. Ogijares 38.31 38,00
4. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 38.83 37,00
5. MERINO GALEOTE, Julia 05 E.M.N. Salobreña 39.56 36,00
6. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 41.05 35,00
7. MERINO GALEOTE, Marina 03 E.M.N. Salobreña 42.70 34,00
8. VALDES PADIAL, Rocio 04 E.M.N. Salobreña 44.06 33,00
9. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 46.75 32,00

10. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 49.20 31,00
WDR CONEJERO HIGUERAS, Alba 95 E.M.N. Alhendin -

Prueba 21 Masc., 50m Mariposa Master (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 31.68 48,00
2. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 34.09 42,00
3. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 35.77 38,00
4. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 37.37 37,00
5. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 38.05 36,00
6. CÓRDOBA GARCÍA, Manuel 80 C.N. Ogijares 39.80 35,00
7. DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares 39.93 34,00
8. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 40.03 33,00
9. VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña 40.19 32,00

10. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 43.58 31,00
11. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 44.00 30,00
12. VILLOSLADA MARTINEZ, Alejandro 77 C.D. Corcher@S 50.14 29,00
13. NANU NANU, Ionel 77 C.D. Corcher@S 51.13 28,00

WDR PINILLA GUERRERO, Daniel 78 C.N. Ogijares -
WDR SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin -

Prueba 22 Fem., 25m Mariposa Master (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 21.99 48,00
2. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 22.28 42,00
3. GUERRERO RUIZ, Elisabeth 86 E.M.N. Alhendin 25.26 38,00
4. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 33.91 37,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 23 Masc., 50m Libre Junior (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 30.32 48,00
2. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 30.40 42,00
3. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 30.45 38,00
4. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 30.86 37,00
5. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 31.07 36,00
6. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 31.30 35,00
7. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 31.36 34,00
8. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 31.61 33,00
9. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 32.75 32,00

10. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 33.34 31,00
11. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 E.M.N. Alhendin 33.77 30,00
12. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 33.88 29,00
13. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 34.29 28,00
14. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 35.99 27,00
15. AMOR ORTEGA, Sergio 07 C.N. Ogijares 36.88 26,00
16. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 37.07 25,00
17. SÁNCHEZ UCEDA, Francisco 07 C.N. Ogijares 37.44 24,00
18. MARTÍNEZ ORTÍZ, Jose Fernando 07 C.N. Ogijares 37.91 23,00

Prueba 24 Fem., 50m Libre Junior (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 30.22 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 32.00 42,00
3. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 36.39 38,00
4. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 37.08 37,00
5. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 37.82 36,00
6. MUÑOZ MUÑOZ, Isabel 06 E.M.N. Huetor Tajar 42.71 35,00
7. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 43.69 34,00

DNS ORTIZ DELGADO, Angela 06 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 25 Masc., 50m Libre Absoluto (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 27.55 48,00
2. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 27.91 42,00
3. GARCIA CONDE, Alejandro 05 E.M.N. Huetor Tajar 28.08 38,00
4. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 E.M.N. Alhendin 28.13 37,00
5. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 29.44 36,00
6. GOMEZ ESPIN, Jose Manuel 05 E.M.N. Baza 30.28 35,00
7. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 30.97 34,00
8. JIMÉNEZ LAREDO, Manuel 92 E.M.N. Huetor Tajar 31.83 33,00
9. ORTEGA MORENO, Antonio 04 E.M.N. Huetor Tajar 33.16 32,00

10. HURTADO LARA, Álvaro 04 E.M.N. Huetor Tajar 33.39 31,00
11. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 42.60 30,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 25, Masc., 50m Libre, Absoluto (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

DNS MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 C.D. Corcher@S -

Prueba 26 Fem., 50m Libre Absoluto (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 32.34 48,00
2. LÓPEZ BARROS, Nerea 03 C.N. Ogijares 32.85 42,00
3. GARCIA GUTIERREZ, Patricia 90 C.D. Corcher@S 34.06 38,00
4. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 34.40 37,00
5. LÓPEZ ROSALES, Lucía 03 C.N. Ogijares 34.79 36,00
6. MERINO GALEOTE, Julia 05 E.M.N. Salobreña 36.47 35,00
7. MERINO GALEOTE, Marina 03 E.M.N. Salobreña 37.31 34,00
8. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 37.37 33,00
9. VALDES PADIAL, Rocio 04 E.M.N. Salobreña 38.73 32,00

10. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 42.07 31,00
11. RAMOS LORENTE, Celia Esperanza 97 C.D. Corcher@S 42.10 30,00
12. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 44.23 29,00

DNS VILLANUEVA PANADERO, Almudena 96 C.D. Corcher@S -
DNS CONEJERO HIGUERAS, Alba 95 E.M.N. Alhendin -

Prueba 27 Masc., 50m Libre Master (Dipu Granada) Masculino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 28.99 48,00
2. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 29.86 42,00
3. GONZALEZ ROMERO, Gustavo 77 C.D. Corcher@S 29.90 38,00
4. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 30.33 37,00
5. DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares 32.16 36,00
6. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 32.37 35,00
7. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 32.46 34,00
8. CASTAÑO ALAMEDA, Raul 78 C.D. Corcher@S 33.22 33,00
9. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 34.22 32,00

10. VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña 34.54 31,00
11. NANU NANU, Ionel 77 C.D. Corcher@S 34.55 30,00
12. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 35.56 29,00
13. CÓRDOBA GARCÍA, Manuel 80 C.N. Ogijares 35.59 28,00
14. VILLOSLADA MARTINEZ, Alejandro 77 C.D. Corcher@S 37.05 27,00
15. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 37.93 26,00
16. MARQUEZ GARCIA, Jose 57 C.D. Corcher@S 40.31 25,00
17. BRACERO SANCHEZ, Manuel 66 C.D. Corcher@S 46.50 24,00

DNS PINILLA GUERRERO, Daniel 78 C.N. Ogijares -
WDR SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin -
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Prueba 28 Fem., 50m Libre Master (Dipu Granada) Femenino
18/12/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 36.95 48,00
2. LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S 37.83 42,00
3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 41.94 38,00
4. GUERRERO RUIZ, Elisabeth 86 E.M.N. Alhendin 50.02 37,00
5. MOTOS HENARES, Maria 86 C.D. Corcher@S 52.66 36,00
6. MADRID BARBERO, Isabel 71 E.M.N. Alhendin 53.20 35,00
7. IBAÑEZ ORTIZ, Carmen 64 C.D. Corcher@S 54.79 34,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

PUNTOS Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N. Ogijares GR005 3.061,00
2. E.M.N. Alhendin GR003 1.985,00
3. E.M.N. Huetor Tajar GR001 1.852,00
4. E.M.N. Salobreña GR004 1.847,00
5. E.M.N. Baza GR018 828,00
6. C.D. Corcher@S 807,00
7. C.N. Churriana 01035 777,00
8. Universidad De Granada 00602 776,00
9. C.N. Armilla 01181 455,00

10. R.C. Nautico De Motril 00322 86,00
11. C.D. Natacion Moraleda GR007 74,00
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2ª JORNADA JONAB XI GRANADA
SALOBREÑA, 18/12/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Corcher@S C.D. Corcher@SESP 11 7 18 18 8 26 - - -
C.D. Natacion Moraleda GR007 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Armilla 01181 ESP 6 2 8 12 4 16 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 9 3 12 18 6 24 - - -
C.N. Ogijares GR005 ESP 27 18 45 54 36 90 - - -
E.M.N. Alhendin GR003 ESP 14 14 28 28 28 56 - - -
E.M.N. Baza GR018 ESP 7 7 14 13 12 25 - - -
E.M.N. Huetor Tajar GR001 ESP 20 10 30 40 20 60 - - -
E.M.N. Salobreña GR004 ESP 17 17 34 34 34 68 - - -
R.C. Nautico De Motril 00322 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
Universidad De Granada 00602 ESP 14 3 17 28 6 34 - - -

Número total de 11 clubes 127 82 209 249 156 405 - - -




